
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieścisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mieścisko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 Załączniki do Postanowienia Nr 122/2018  

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Widowiskowa Domu Kultury, ul. Kościuszki 11, 

62-290 Mieścisko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Bąk, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA OELKE (uzupełnienie 

składu), zam. Jaroszewo Pierwsze 

2. Izabela Katarzyna Borowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Mieścisko 

3. Justyna Joanna Brząkała, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA, 

 zam. Gorzewo 

4. Ewa Jolanta Hoffmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mieścisko 

5. Anna Elżbieta Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

6. Radosław Piotr Stanicki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

7. Agnieszka Małgorzata Synoracka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mieścisko 

8. Barbara Katarzyna Szczurek, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA 

(uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

9. Kinga Szymańska, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA (uzupełnienie 

składu), zam. Mieścisko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Hanna Dereszyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Mieścisko 

2. Joanna Duda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mieścisko 

3. Michał Duszyński, zgłoszony przez KWW LESZKA BODUSA (uzupełnienie 

składu), zam. Mieścisko 

4. Anna Kałek-Witucka, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA, 

zam. Mieścisko 

5. Teresa Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mieścisko 

6. Natalia Piaskowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

7. Daria Maria Szymańska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

8. Hanna Westfal, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA OELKE (uzupełnienie 

składu), zam. Mieścisko 



 

 

9. Radosław Westfal, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA OELKE (uzupełnienie 

składu), zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Kłodzin 28, 62-290 Mieścisko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Bąk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Jaroszewo Pierwsze 

2. Tomasz Borkowicz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jaroszewo Pierwsze 

3. Katarzyna Dorota Brząkała, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA, 

zam. Gorzewo 

4. Przemysław Gaca, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Żabiczyn 

5. Klaudia Kuryłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kłodzin 

6. Anna Rjoboków, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Kłodzin 

7. Małgorzata Wachowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miłosławice 

8. Kazimierz Wiertel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sarbia 

9. Cyryla Maria Wietrzyńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MŁODYCH PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Miłosławice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marian Cytryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miłosławice 

2. Iwona Krystyna Dworek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Mieścisko 

3. Izabela Król, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaroszewo 

Pierwsze 

4. Dawid Krzyśko, zgłoszony przez KWW LESZKA BODUSA, zam. Mieścisko 

5. Marcin Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mieścisko 

6. Weronika Luboch, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

7. Adrian Marek Przybysz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

8. Agnieszka Witucka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Popowo Kościelne 27, 

62-285 Popowo Kościelne: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bruss, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ STAROŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Podlesie Wysokie 

2. Karolina Maria Gronowska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Zbietka 

3. Justyna Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mieścisko 

4. Wiesław Nowakowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Pląskowo 

5. Aleksandra Popielska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Popowo Kościelne 

6. Bogumiła Aneta Popielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mieścisko 

7. Natalia Maria Przybył, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

8. Magdalena Szefler, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ STAROŃ, 

zam. Podlesie Wysokie 

9. Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA, 

zam. Sarbia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Weronika Bodus, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Popowo Kościelne 

2. Michał Leonard Hendrzyk-Majewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mieścisko 

3. Wioletta Danuta Kmieciak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

4. Magdalena Nowaczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

5. Maria Sadłowska, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZ STAROŃ, 

zam. Podlesie Wysokie 

6. Robert Stanisław Sarnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Popowo Kościelne 

7. Małgorzata Szymarek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Mieścisko 

8. Justyna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA, 

zam. Popowo Kościelne 



 

 

9. Marta Wolniewicz, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Żabiczyn 28, 62-290 Mieścisko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Bogusława Chrostowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Mieścisko 

2. Ewelina Kmieciak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

3. Joanna Kuligowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Zakrzewo 

4. Sandra Jolanta Musielska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Żabiczyn 

5. Maria Podzerek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

6. Krzysztof Popielski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Popowo Kościelne 

7. Norbert Szymczak, zgłoszony przez KWW LESZKA BODUSA, zam. Popowo 

Kościelne 

8. Dagmara Zarzeczna, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000 (uzupełnienie składu), zam. Żabiczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Leszek Andrzej Chrostowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mieścisko 

2. Aleksander Hubert Hendrzyk-Majewski, zgłoszony przez KWW LESZKA 

BODUSA, zam. Mieścisko 

3. Alina Mirela Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żabiczyn 

4. Dariusz Maciej Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żabiczyn 

5. Bronisław Marian Pakos, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Jaroszewo Drugie 

6. Wirginia Jolanta Radwańska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MŁODYCH PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

7. Stanisław Rojewski, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Żabiczyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Kościuszki 11, 

62-290 Mieścisko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alojzy Bąk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jaroszewo 

Pierwsze 

2. Szymon Budziszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gołaszewo 

3. Henryka Dorota Kryskowiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mieścisko 

4. Jolanta Kucz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA OELKE (uzupełnienie 

składu), zam. Wiela 

5. Justyna Anna Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mieścisko 

6. Anita Stępniewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

7. Karol Krzysztof Twardowski, zgłoszony przez KWW LESZKA BODUSA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiela 

8. Anna Walachowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA OELKE 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodzin 

9. Kamil Wojtkowiak, zgłoszony przez KWW LESZKA BODUSA,  

zam. Mieścisko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Bazylewicz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MŁODYCH 

PRZEMYSŁAWA RENNA, zam. Mieścisko 

2. Jakub Hoffmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mieścisko 

3. Stefania Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mieścisko 

4. Maria Danuta Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA 

(uzupełnienie składu), zam. Popowo Kościelne 

5. Arleta Klinger, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA, zam. Wiela 

6. Kornelia Kostrzewa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Budziejewo 

7. Justyna Katarzyna Lewandowicz, zgłoszona przez KWW LESZKA BODUSA 

(uzupełnienie składu), zam. Kłodzin 

8. Monika Łabuz, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Mieścisko 



 

 

9. Edyta Maria Pluta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Rościnno 

 

 


